
 
  MENDOZA, 15 de febrero de 2023 
 
 VISTO: 
 
 El expediente electrónico Nº 3249/22 caratulado: “ANTONELLA DEL VALLE 
MONCHIETTI S/CAMBIO DIRECTOR Y TEMA TESIS - CARRERAS MUSICALES - FAD”. 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 Que la alumna Antonella DEL VALLE MONCHIETTI solicita el cambio de 
Director y Tema de su Seminario Tesis, quien fuera autorizado mediante resolución Nº 
530/19-FAD 
 
 La aceptación por parte de la Prof. Elisabeth Beatriz GUERRA, quien estará 
a cargo del mismo. 
 
 Los informes producidos por Secretaría Académica. 
 
 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la alumna Antonella DEL VALLE MONCHIETTI (Registro Nº 
25.809) de las Carreras Musicales, el cambio de Director y Tema de su Seminario Tesis 
titulada como: “Sara González. Su voz en la Nueva Trova Cubana”, el que estará 
bajo la dirección de la Prof. Elisabeth Beatriz GUERRA. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 
 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN N° 5 
 
 
 

 
 


